§. 75. GLOSSO-STAPHILINV S VAL-  
SAL: p. 45.

- I. Oritur, carneus, a latere linguae. *Origo.*
- II. Inferitur *uuulae*, a latere, prope eius *Insertio.* medium.
- III. *Vuulam* in latus mouet unus; uterque *Actio.* uero illam adducit ad linguam.

Hosce musculos, iam ante VALSALVAM, adcurate descriptsit DIONIS, Chirurgus Gallus in ANATOMIE CORPORIS HVMANI: memorat enim duos arcus, à lateribus *uuulae* ad linguam procedentes.

§. 76. PALATO-STAPHILINV S  
\* \* \* (b)

- I. Oritur, carneus, a medio *ossis palati*, *Origo.* ubi coniungitur cum osse cognomine alterius lateris. Inde uadit recta, antrorsum.

## II.

(a) Hos *Galli les muscles de LITTRÉ* appellant.

(b) Hic tantum est solitarius musculus, sine pari, contra, quam describit, hodie praecipue nōtus titulo *εξυγα* MORGAGNI. Ut adpareat; palatum mobile discedendum est.

*Insertio.*

II. Inferitur extremitati duplicatae glandulosae membranae, quae *gargareon*.

*Actio.*

III. *Vuulam* antrorum agit deorsumque. Haec actio semper adscripta *pterigo-staphilino interno*, donec **VALSALVA** illum errorem correxit, demonstrans, illum musculum ad auris tubam pertinere, ut adparebit infra.

Musculum hunc iam cognouisse uidetur **DIONIS** l: c:, (§. 75.), *uuulam* enim formari contendit per unionem duorum, rotundorum, muscularum, a *septo nasi* oriundorum. Id autem mihi tum nondum innotuerat, quum hunc musculum describerem: alias enim nec nomen illud, nec asteriscos addidissem: solaque uera eius descriptione, errorēs eius correxissem.

§. 77. **SALPINGO-STAPHILINVS VALSAL:** p. 45.; *uulgo* PTERI-STAPHILINVS EXTERNVS.

*Origo.*

Musculus hic sat crassus, atque teres, I. Oritur, carneus, a parte ossea tubae auris. Originem hanc iam diu ante, quam **VALSALVA** musculum hunc illo nomine donaret, memorauit **VESLING**. in SYNTAGMAT. ANATOM. C. XI. p. m. 175.

*Insertio.*

EVST.

T. 42. F.

4. 6.

*Actio.*

II. Inferitur basi *uuulae*; ibique coit cum pari suo, ab altero latere ueniente.

III. *Vuulam* sursum, retrorsumque, dicit.

§. 78. **THYREO-STAPHILINVS.**  
\* \* \*

EVST.

T. 42. F.

6: utrimque, ad

I. Oritur, carneus, a margine superioris partis *cartilaginis thyreoidis*, inter *thyreo-pharyngaeum* (§. 74. XI.) & *membranam faucium* me-

## MUSCULI TVBAE EVSTACHII: 63

medius. Inde adscendit recta; quoque magis cum adcedit ad *uuulam*, eo magis largescit, super cuius superius latus dispergitur largus.

II. Difficulter dicitur, uel membrana, tegente *uuulam*, remota, an cum pari suo coeat, an autem gargareonem cingat, tumque descendat ad *cartilaginis scutiformis* superiorem partem, in altero latere.